ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Пречистенского сельского поселения
Ярославской области

От _____2016                                                                                                       №
О внесении изменений и дополнений
в  Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием документов и формирование списка молодых семей на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, выдача свидетельства о праве на получение социальной выплаты)» , утвержденным постановлением администрации Пречистенского сельского поселения  от 02.07.2012 № 63

В соответствии с ч.1 ст. 15 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1999 № 181-ФЗ,
Администрация Пречистенского  сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов и формирование списка молодых семей на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, выдача свидетельства о праве на получение социальной выплаты» , утвержденным постановлением администрации Пречистенского сельского поселения  от 02.07.2012 № 63 следующие изменения и дополнения:
         1.1. В разделе 2 « Стандарт предоставления муниципальной услуги»  подпункт 2.13 «Требования к местам оказания  услуги»  дополнить абзацем следующего содержания: « Помещения, в которых предоставляются муниципальные услуги, зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, оборудуются в соответствии с Законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов об обеспечении доступности для инвалидов указанных объектов».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст.Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Колкино, д.Левинское и разместить на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Пречистенского сельского поселения                               А.К.Сорокин

[bookmark: _GoBack]